©emaltn unb arme nerlaffene tyinber.

Tandem in genua procumbens ab omnibus peccatis suis effla-
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gitavit absolutionem, quam et impertitus sum. Tunc surgens nodos
de utraque toga festinanter solvit, falsos crines projecit, unb gog

ein weifte ©djlafHauben mit Jd&roarjem S3anb aug bem <5acf$ IjerauS,

jefcte fie eilfertig auff unb lieffe ti)m burd) ben Jtammerbiener mit

einem langen £alötu$ bie äugen oerbinben unb fic§ circa collum enU
blöffen et sie ictum inter pulcherrimos affectus exspectavit, quem
et stans aeeepit. Requiescat in saneta pace, cujus anima ad coelos

indubie evolavit. Corpus ex in de, quod comitati sumus, per in-

tegrum diem in sacello S. Georg ii ad locum omnibus et singulis ad
videndum expositum jaeuit, de nocte tunc ad ecclesiam parochialem

in sacellum 8. Nicolai translatum est. Funus super currum
nigris pannis coopertum a 6 equis excellentissimi domini comitis

a Koenigsegg trahebatur, famulis hujus excellentissimi in utra-

que parte cum faculis et faeibus illud circumdantibus. Statim post

funus ego cum 5 patribus incessi et huic benefactori nostro ulti-

mum honorem exhibui, quod in nobis excellentissimus dominus
comes a Koenigsegg maxime laudavit et ipsemet mihi gratias

egit. Tragicum hunc casum archivio nostro inserere consultum

duxi, ut insignis hujus benefactoris nostri, qui vere et tenerrime gen-

tem nostram dilexit, perpetua memoria habeatur. Oremus pro ipso.*

9)1 emora bitten au$ bem erjbtftpfltdjen 9trd)foe*

TOgetfcilt »on Slrc^ioor ft. 3 eil.

Annexio sive applicacio praepositurae et monasterii ad omnes

Sanctos Friburgi in Brisgovia monasterio de Cremlingen facta.

Söom 3<U)r 1312 K

Eberhardus 2 Dei gratia Constantiensis episcopus omni-

bus praesentes literas inspecturis scriptorum notitiam cum plurima

salute. Suadet aequitas, hortatur ratio, quatenus permittitur, ut

sollicitudine nostri pastoralis officii ad conservandum et solid i-

dandum plantationes novellas sub institutione regularis diseiplinae

ordinatas divinitus vcl instaurandas ferventibus affectibus inten-

damus, cum ecclesiam pro religionis augmento summa ratio inter-

peliat. Attendentes itaque, quod praepositura et collegium mona-

sterii 00. Sanctorum in Friburgo 3 sub ordine canonicorum regu-

» ©. 2)töc.=Nr$i© II, 68.

2 (fbcrl)arb III, ober ©erarb, ©erwarb oon Eennar 1306—1318. Übet

ibn: fctoc*2tr$iu II, 61-80. (9lnm. b. SRcb.)

> Stoßt. Diöc^lr^io II, 238 ff. («nm. b. 9l«b.)

•
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larium degentium in loco, qui dicitur ber ©atf=93riiber £aus de